
なにわ名物開発研究会 会員各位    令和 6 年 4 月吉日 

会  長  野杁育郎 

代表幹事 中立公平 

令和 6 年度定時総会のご案内 

 新緑の候、会員のみなさんにおかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当会も昨年は 「なにわ大賞」の復活開催、リアルに月例会実施など活発な活動が展開されて

きました。今年度も 「なにわ大賞」の実施、ユニークな月例会、一泊研修ツアーなど事業を

進めてまいります。つきましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ定期総会

にご出席ください。今年度は総会終了後に 「 大阪観光局 ・溝畑宏理事長」による特別講演会、

ネットワークパーティを開催します。併せてご参加いただきますようお願い申し上げます。 

日 時 令和 6 年 5 月 27 日（月） 午後 5 時（受付 4 時半） 

会 場 道頓堀ホテル 

 大阪市中央区道頓堀 2-3-25  tel 06-6213-3444 

   地下鉄御堂筋線「なんば駅」25 出口北へ、道頓堀・吉野家を西(左)徒歩 2 分 

議 案 令和 5 年度事業報告・収支報告、役員改選、令和 6 年度事業計画・予算案・年

会費案他 

当日欠席の場合は必ず委任状の提出をお願いします 

議案書は事前に送付いたします。 

令和 6 年度定時総会に  出席 欠席  

委 任 状 

令和 6 年度定時総会に欠席します。当日の議事一切を 

会員（   ）に(空欄の場合は議長に)委任します 

会員名    印 

出欠は 5 月 24 日までに事務局 FAX 06-6643-3140 

または naniwa-meibutsu@ivy.ocn.ne.jp までご返信ください 

■プログラム

17 時～総会 

18 時～特別講演会「大阪観光局、溝畑 宏理事長」 

19 時半～ネットワークパーティ 

21 時 閉会予定 

■会 費 ネットワークパーティ/会員 5000 円（総会・講演会の参加は無料です）

☆特別講演会・ネットワークパーティは別紙にてお申し込みください。

なにわ名物開発研究会事務局　tel 06-6643-3150

mailto:naniwa-meibutsu@ivy.ocn.ne.jp

